
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIPÁ DE MINAS 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
TEL: (32) 3263-1458 – e-mail: prefeituramaripa@gmail.com 

CAIXA POSTAL 3 – CEP: 36.608-000 

 

1 

 

 

Extrato de Contrato 
 

 
Processo Licitatório n°.005/2024. 
Inexigibilidade n°.005/2024. 
Contrato n°.013/2024. 
 
 
Prefeitura Municipal de MARIPÁ DE MINAS. 
Partes: Prefeitura Municipal de MARIPÁ DE MINAS e 53.441.577 JOSE DAMASCENO 
TOMAZ. 
CNPJ/CPF: 53.441.577/0001-79 - Empresa localizada na RUA JOÃO PASSOS DE 
MATOS, n°.83 - CASA, Bairro: BERTOLDO MACHADO, CEP: 36.608-000 – MARIPA DE 
MINAS – MINAS GERAIS, Telefone: (32) 98480-0006. 
 
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de servente da construção 
civil para auxiliar na construção, manutenção e conservação dos prédios públicos do 
município, conforme Credenciamento nº.002/2023, contido no Processo Licitatório 
nº.036/2023. 
 
Valor Global: R$22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais). 
 
Vigência: 11/01/2024 à 31/12/2024. 
 
Dotação Orçamentária: 
 
02.04000.15.122.0010.2.0028-339039 – Secretaria Municipal de Obras e 
Desenvolvimento. 
 
 
Data da Assinatura: 11/01/2024. 
 

________________________________________ 
Vagner Fonseca Costa 

Prefeito Municipal 
 

 

 

Publicado em: ____/____/2024 a ____/____/2024 no quadro de avisos desta Prefeitura. 

 
Assinatura: 

 
 
 


